
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z toru rowerowego pn. Dolnośląski Park Umiejętności Rowerowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z toru rowerowego pn. Dolnośląski Park Umiejętności 

Rowerowych będącego własnością Gminy Bielawa w następującym brzmieniu:  

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TORU ROWEROWEGO PN. DOLNOŚLĄSKI PARK 

UMIEJETNOŚCI ROWEROWYCH 

1. Tor rowerowy jest ogólnodostępnym miejscem do uprawiania rekreacyjnego i amatorskiego kolarstwa 

górskiego. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania toru rowerowego tylko zgodnie 

z przeznaczeniem. 

2. Korzystanie z obiektu odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku. 

3. Trasy na terenie obiektu są jednokierunkowe i należy się po nich poruszać zgodnie z oznakowaniem. 

4. Tor rowerowy przeznaczony jest do jazdy na rowerach posiadających co najmniej 1 sprawny hamulec. 

5. Każda osoba korzystająca z toru rowerowego ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 

ochraniaczy na kolana i łokcie przez cały czas jazdy. 

6. Każdy użytkownik ma obowiązek zachować szczególną ostrożność i bezpieczną jazdę. Prędkość jazdy 

należy dostosować w szczególności do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych oraz liczby osób na 

trasie. 

7. Zakazuje się użytkowania elementów toru rowerowego gdy są mokre lub oblodzone. 

8. Zabrania się: chodzenia po konstrukcjach, przebywania w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód, 

jeżdżenia po skarpach nie stanowiących tras, wjazdu na tor rowerowy pojazdami innymi niż rower. 

9. Za ewentualne wypadki, jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, wyłączną odpowiedzialność ponosi 

osoba korzystająca z urządzeń - użytkownicy korzystają z toru rowerowego na własną odpowiedzialność. 

10. W przypadku osób niepełnoletnich odpowiedzialność ponoszą ich prawni opiekunowie. 

11. Ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu ponosi uprawiający, w związku z czym 

administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie jak i mieniu, wynikłe z korzystania 

z urządzeń toru rowerowego - jako związanymi z ryzykiem sportowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3709



12. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych 

ewentualnych uszkodzeniach elementów toru rowerowego, w trosce o zdrowie własne i pozostałych 

użytkowników. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 

tablicy informacyjnej usytuowanej na terenie toru rowerowego pn. Dolnośląski Park Umiejętności 

Rowerowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Dźwiniel 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3709


		2024-07-05T09:37:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




